
 

 

 

 
 

 

 

 

KOMENDA  WOJEWÓDZKA  POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 

Sekcja Zamówień Publicznych 

 ul. 11 Listopada 37/59,      26-600 Radom 

     tel. 47 701 31 03                                   

 

Radom, dnia 16.07.2021r. 

ZP – …………/21 

RTJ – 35/21 

Egz. pojedynczy  

 

WYKONAWCY 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ  

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego na usługi  

w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w przedmiocie zamówienia pn. 

Szkolenia specjalistyczne doskonalące umiejętność analizy śledczej urządzeń stacjonarnych             

 i mobilnych Zadanie nr 1 - Szkolenie z analizy śledczej urządzeń mobilnych (Mobile Forensics) 

Zadanie nr 2 - Szkolenie specjalistyczne doskonalące umiejętność analizy ruchu sieciowego Zadanie 

nr 3 - Szkolenie z analizy śledczej urządzeń stacjonarnych (ComputerForensics) Szkolenia 

realizowane w ramach Projektu pt: „Skuteczni w działaniu – współpraca służb w sytuacjach 

zagrożenia infrastruktury krytycznej”o nr PL/2020/PR/0080 dofinansowanego z Funduszy 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego na podstawie Porozumienia finansowego nr 80/PL/2020/FBW      

(ID 482063)  - nr postępowania 18/21 

 
 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu 

przepisów ustawy z dnia 11 września 2019r. -  Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019r. 

poz. 2019 z póż. zm.) w związku z zapytaniami Wykonawców wyjaśnia treści specyfikacji 

warunków zamówienia w następującym zakresie: 

 

Pytanie nr 1 

Szanowni Państwo, chcielibyśmy z złożyć ofertę w przedmiotowym postępowaniu, jednak 

mam kilka pytań odnośnie SWZ: 1. Jaki jest planowany okres realizacji szkoleń - w SWZ 

piszą Państwo, że 4 miesiące a w OPz-ach, że 6 miesięcy od daty podpisania umowy. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Planowany okres realizacji szkoleń to 4 miesiące od daty podpisania umowy. Zamawiający 

omyłkowo wpisał w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia termin 6 miesięcy od daty 

podpisania umowy. Wobec powyższego Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ               

w OPZ-ach jest: termin 6 miesięcy od daty podpisania umowy wprowadza się zapis o treści , 

termin 4 miesiące od daty podpisania umowy 

 



 

 

 

Pytanie nr 2 

Czy mają Państwo preferencje co do lokalizacji hotelu? Np. jaka jest preferowana odległość od 

Radomia, lokalizacja w większym mieście, bądź w miejscach rekreacyjnych/turystycznych? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zgodnie z §3 ust. 1 umowy, Wykonawca szkolenia zapewnia uczestnikom nocleg znajdujący 

się w obrębie miasta, w którym realizowane będzie szkolenie. 

 

Pytanie nr 3 

Czy transport do hotelu odbędzie się w zakresie Zamawiającego, czy Wykonawca ma go 

wkalkulować w cenę oferty? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Transport do hotelu odbędzie się w zakresie Zamawiającego 

 

Pytanie nr 4 

Ze względu na sezon urlopowy mamy ograniczony kontakt z dwoma ekspertami z zakresu jaki 

Państwa interesuje a co za tym idzie brak możliwości weryfikacji dokładnej ilości lat 

doświadczenia jakie posiadają. Dodatkowo złożoność postępowania wpływa na długość 

opracowania oferty - chcemy przygotować ją profesjonalnie, zgodnie z Państwa potrzebami     

 i oczekiwaniami więc zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert 

do 23.07.2021. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający przedłuży terminu składania ofert do dnia 23.07.2021 r. 

 

Pytanie nr 5 

Prosimy także o podanie kwoty jaką Zamawiający planuje przeznaczyć na każde z trzech zadań. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Zamawiający  nie podaje  kwoty którą zamierza  przeznaczyć na zakup szkolenia na tym etapie 

postępowania. 
 

        

Z poważaniem 
  Kierownik  

Sekcji Zamówień Publicznych 

                        KWP zs. w Radomiu  

               Justyna Kowalska 

 

 

 

 
Informację umieszczono na stronie prowadzonego postępowania  pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom w dniu 16.07.2021r. 

 
Wyk. egz. poj. 

dokument wytworzył : Małgorzata Wójcik 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom


 


